

افسیان: ۶: ۱۰-۲۴ دل قوی دار.

زوج مسیحی در پایان روز چراغ های کنار تخت خود را خاموش می کنند، آنها تمام تلاش خود را کرده اند تا دست از مشاجره بردارند ولی سودی نداشته است.

فرد مجرد مسیحی بعد از کار به خانه می آید و آرزوی ازدواج دارد اما خدا هنوز این دعا را اجابت نکرده است. با مسیحیان به خاطر ایمانشان دوباره رفتار بدی شده است و در آرزوی بهبود اوضاع است. آن مسیحی احساس ناخوشایندی دارد و دوباره به آن گناه تسلیم شده است و به نظر نمی رسد این عادت را ترک کند.

فردی مسیحی به تازگی تشخیص پزشکی غیرمنتظره و وحشتناکی به دستش رسیده است: خدا کجاست که به داد او برسد؟

اگر ایمان به مسیح آنقدر نیکو است پس چرا مسیحی بودن اینقدر سخت است؟

این همان چیزی است که روح القدس، از طریق پولس، در موخره افسسیان آورده است. او چیزهای مختلفی را که قبلاً دیده ایم گرد هم می آورد و ما را آشکارا، تشویق می کند و چیزهایی که باید با خداوند در این دنیای دشوار ادامه دهیم را به دنیا می فرستد.

۱- با نیروی پروردگار قوی و استوار بمانید: ۵: ۱۰-۱

یک سوال مطرح است که چرا حفظ ایمان این همه سخت است؟ پولس می گوید که پاسخ به دلیل مخالفت ماست:

برای پاسخ به این سوال می توان به داستان " آلیس در سرزمین عجائب " رجوع کرد: جادوگر اوز، دوروتی در سرزمین جادویی اوز گیر کرده است و برای یافتن جادوگر اوز سفر می کند تا از او کمک جادویی برای بازگشت به خانه به کانتزاس را طلب کند اما وقتی به آنجا می رسد، در کمال تعجب متوجه می شود که جادوگر

شهر اوز یک جادوگر نیست، بلکه مردی است که پشت پرده‌ای پشت اهرم‌ها پنهان شده و با میکروفون صحبت می‌کند.

ما در معرض اشتباهات مشابهی هستیم. ما به اینکه چه کسی پشت پرده است نگاه نمی‌کنیم و زمانی که شرایط دشوار است، به اشتباه فکر می‌کنیم که تنها هستیم ولی روح القدس پرده را کنار می‌زند. ۵:۱۲

۶-۱۲: از آن که ما با گوشت و خون مبارزه نمی‌کنیم، بلکه با حاکمان، با قدرتمداران، با قدرت‌های کیهانی بر سر این تاریکی موجود و با نیروهای روحانی شیطانی در مکان‌های آسمانی می‌جنگیم.

پشت پرده شیطان است و مداخله می‌کند، نقشه می‌کشد، با تمام توان تلاش می‌کند تا کاری را که خداوند در این دنیا، در کلیسای ما، در زندگی ما انجام می‌دهد را بی اثر کند.

البته این بدان معنا نیست که چیزهای دیگر نیز در کار نیستند - اما در پشت همه آنها، نیروهای معنوی شریفانه است. ما در افسسیان دیدیم که (۲:۲) ما فرزندان نافرمان و پیرو شیطان بودیم و شگفت‌آور است که از دست او نجات یافته‌ایم، اما او همچنان به دنبال جای پای است (۴:۲۷)، همچنان به دنبال نابودی است و از طریق خشم، از طریق وسوسه، از طریق دزدی، از طریق صحبت‌های ناپسند... از طریق هر چیزی که بخشی از زندگی پیشین ما است...

اما خبر مسرت بخش این است که خداوند عیسی پیروز شده است.

شیطان هر اختیاری را که داشت از دست داده است. ۱۹:۱-۲۰ - عیسی اکنون بر تختی بالاتر از شیطان و همه حاکمان و اقتدارها و قدرت و سلطه نشسته است.

شیطان قافیه را باخته است. فصل ۲ و ۳ به ما نشان داد که خدا در کلیسا گروه‌های مختلف را با هم آشتی داده است و از طریق کلیسا حکمت خود را به حاکمان و مقامات مکان‌های آسمانی نشان می‌دهد.

شیطان قدرت خود را از دست داده است. کولسیان ۲:۱۵ می‌گوید که عیسی قدرت‌ها و اختیارات

شیطان را خلع سلاح کرده و بر آنها در صلیب پیروز شده است.

شیطان ما را از دست داده است و در ۲: ۱-۲ دیدیم که زمانی از او پیروی می کردیم، اما به خاطر رحمت و محبت فراوان او، مسیح ما را از او بازگرداند.

شیطان شکست خورد و عیسی پیروز شد.

اگر مدرکی دال این موضوع می خواهید، به اطراف نگاه کنید. اثبات در کلیسا است.

اما کلیسا کار آسانی نیست - زندگی مسیحی ما سخت است - شهادت و راه رفتن مسیحی ما سخت است. با

...وجود اینکه او شکست خورده است، اما شیطان همچنان به دنبال آن جایگاه است

.و بنابراین، روح به ما می گوید: (۱۰:۶) با نیروی پروردگار قوی باشید.

توجه داشته باشید که او گفت: "به واسطه پروردگار". اگر این مخالف باشد، قدرت و توانایی و تلاش خودمان کافی

نخواهد بود. ما به چیز دیگری نیاز داریم: ما به نیروی خداوند نیاز داریم.

ما قبلاً دعای پولس در مورد قدرت را در ۳:۱۶ دیده‌ایم تا با قدرت از طریق روح در وجود درونی خود تقویت شویم... تا مسیح در ما ساکن شود و بتوانیم مقیاس عظیم محبت مسیح را که فراتر از همه دانش است را درک کنیم.

- این قدرت برای همین منظور است.

ما باید نیرو داشته باشیم تا به آن چیزی که لایقش هستیم تبدیل شویم، ریشه در عشق شگفت انگیز عیسی داشته باشیم. قدرت کلیسا بودن: پادشاهی کالیدوسکویی که مسیح در آن ساکن است.

در مواجهه با تمام نقشه های شیطان که ما را از خداوند دور می کند، قدرت را حفظ کنیم که همان چیزی باشیم که هستیم.

نگاه کنید، این نقطه قوتی نیست که لزوماً شرایط ما را تغییر دهد. تصور کنید که آقای پائول یک v.20 اما به زندانی است شرایط هنوز تغییر نکرده است.

ما او قادر است در آن شرایط محکم بایستد - او قادر است در برابر نقشه های شیطان بایستد.

قفل زنجیرش باز نشده، اما دهانش باز شده است. او می تواند انجیل را اعلام کند و بگوید که امیدوارانه خوب عمل می کند.

17-13، v11. ۲- سعی کنید با زره خدا مقاومت کنید.

وقتی فکر می کنیم که این نبرد در جریان است، ممکن است فکر کنیم که در خانه بمانیم، دور از خط مقدم و... تماشای تفلیکس ایمن تر باشیم.

اما خط مقدم این نبرد کیهانی در جایی هزاران مایل پیش نیست. خط مقدم در این نبرد قلب تک تک ما را می شکند.

این همان چیزی است که ما هر روز می بینیم، زمانی که احساس می کنیم به جای اطاعت از عیسی، تسلیم شدن و ادامه دادن به جریان آسان تر است. وسوسه ها، آزمایش ها، آزار و اذیت. این خط مقدم است که وارد زندگی شما می شود، شیطان سعی می کند شما را دور کند.

"بنابراین، روح به ما می گوید: آیه ۱۱، "کل زره خدا را بپوشید تا بتوانید در برابر نقشه های شیطان بایستید

این در مورد پیروزی در جنگ نیست - عیسی قبلاً پیروز شده است! شیطان قبلاً شکست خورده است. نه، در زره محکم می ایستیم، چگونه (v13) ایستاده ایم، چگونه ما (v11) خدا این است که چگونه می توانیم بایستیم؟ و مقاومت می کنیم.

و این گونه است که ما همچنان همه چیزهایی هستیم که در افسسیان دیدیم که خداوند عیسی قبلاً ما را ساخته است.

بنابراین، همانطور که ما این زره را به تن می کنیم، همان چیزی هستیم که پیشتر بودیم. ما چیزی را می پوشیم که قبلاً داشته ایم.

«اولین راهی که ما محکم می ایستیم این است که (آیه ۱۴) "بستن کمر بند حقیقت"

سرباز این کمر بند را زیر زره خود می بست و محکم بسته می شد تا آماده نبرد شود.

«در ترجمه یونانی اشعیا ۱۱: ۵ (که پولس از آن استفاده می کرد) می خوانیم که «حقیقت کمر بند [مسیح] خواهد بود

این کمر بند حقیقت فقط از جانب خدا نیست، این چیزی است که خداوند عیسی خود آن را بسته است.

دیدیم که در افسسیان ۴:۲۱، حقیقت در عیسی است. او حقیقت دارد.

و زمانی بود که (۱:۱۳) آن کلمه حقیقت را در مورد عیسی، انجیل نجات خود شنیدیم و نجات یافتیم.

بنابراین، ما در حال حاضر این کمر بند حقیقت را داریم: همانی باشید که در حال حاضر هستید، در آنچه از قبل دارید در امان باشید.

این نبرد با شیطان است و خداوند عیسی او را به عنوان پدر دروغ توصیف می کند (یوحنا ۸:۴۴). او از همان ابتدا دروغ می گفت و سعی می کرد با دروغها و حقایق، حواس قوم خدا را منحرف کند و ما را به بیراهه بکشاند.

آیا واقعا خدا این را گفته است؟ "آیا خدا واقعا بهترین های شما را می خواهد؟" "آیا اگر کار دیگری انجام می " دادی برای تو بهتر نبود؟

نه، روح می گوید: در برابر دروغ های شیطان، کمر بند راستی را بگیر.

در کلام حقیقت در امان باشید و به انجیل حقیقت دست یازید و همچنین اهل حقیقت باشید - نه اینکه با یکدیگر دروغ بگویید، بلکه با یکدیگر راستگو و صادق باشید.

محکم بایست و همانی باش که هستی: کمر بند حقیقت را بگیر.

دومین روشی که ما استوار می‌مانیم این است که (آیه ۱۴) "زره عدالت را بپوشیم"

.آن زره بند زره ای بود که سینه را می پوشاند تا سرباز را از ضربه زدن بر آن محافظت کند.

جالب است که بار دیگر در اشعیا ۵۹:۱۷ می خوانیم که خداوند برای نجات قوم خود و داوری دشمنانش نازل «می شود و "عدالت را مانند سینه پوش بر تن کرد".

و باز هم این زره است که متعلق به خداوند است! این عدالت اوست که از ما محافظت می کند.

ما در مورد آن در آیه ۲: ۱-۲ می خوانیم: ما زمانی در گناهان و گناهان خود مرده بودیم، اما مسیح ما را زنده کرد - نه به خاطر هر کار خوبی که انجام داده ایم، بلکه به دلیل فیض شگفت انگیز. همانطور که پولس در نامه‌های دیگر می‌گوید، ما لباس عدالت مسیح را بر تن کرده‌ایم و پارچه‌های کثیف خود را با لباس عادلانه کامل او عوض کرده‌ایم.

زره پوش عدالت خود مسیح - ما آن را می پوشیم!

و پس از پوشیدن عدالت، در فصل ۴ دیدیم که باید خود قدیمی‌مان، شیوه زندگی قدیمی‌مان را کنار بگذاریم، و خود جدیدمان را که قبلاً خلق شده است، به تن کنیم. پس از تشبیه خدا (مسیح) در عدالت و قدوسیت واقعی.

شیطان می خواهد ما را وسوسه کند و حواسش را پرت و دلسرد کند. او دوست دارد به ما بگوید که ما به اندازه کافی خوب نیستیم، شکست خورده ایم و طرف را ناامید کرده ایم.

اما خداوند عیسی می‌گوید: (افسیسیان ۵:۲) "من خود را برای شما به عنوان قربانی معطر و قربانی برای گناهان شما دادم."

او این کار را از روی عشق به ما انجام داد - فوق العاده، شیرین. عشق، و ما با گام برداشتن در همان عشق نسبت به دیگران، زندگی عادلانه و عاشقانه نسبت به دیگران پاسخ می دهیم.

۷۱۵ ج) با آمادگی به واسطه انجیل صلح را حمایت کنید.

راه سومی که ما محکم می‌ایستیم در نسخه ۱۵ موجود است

و به مانند کفشی برای پای خود، آمادگی را که انجیل صلح داده است، بپوشید. این کفش‌ها سلاح یا زره 6:15 نیستند، اما برای رفت و آمد خوب هستند! این آیه معروف در اشعیا ۵۲:۷ را به یاد می‌آورد که می‌گوید.

چه زیباست پای کسی که مژده می‌دهد، سلامتی می‌دهد، مژده خوشبختی می‌آورد، نجات می‌دهد، که به «
صهیون می‌گوید: «خدای تو سلطنت می‌کند.»

به خاطر خداوند شگفت‌انگیز عیسی، (۲: ۱۴-۱۸) ما صلح داریم. عیسی صلح ماست. ما به خاطر او با خدا صلح داریم. واقعاً خبر خوش خوشبختی!

اما بیشتر از آن، ما با یکدیگر صلح داریم - زیرا خدای ما سلطنت می‌کند، کلیساهای ما پادشاهی‌های صلح هستند.

شیطان چیزی بیش از ایجاد اختلاف و بی‌اعتمادی بین مسیحیان دوست ندارد. او از ما می‌خواهد که به اطراف نگاه کنیم، تفاوت‌هایمان را ببینیم، به همدیگر بی‌اعتماد باشیم و از هم دور شویم.

اما خداوند شگفت‌انگیز ما عیسی، شاهزاده صلح ما، سلطنت می‌کند.

در صلیب، او هر یک از ما را در اولویت قرار داد، و بنابراین، به عنوان برادر و خواهر، ما همدیگر را در اولویت قرار دادیم.

هدف این کفش‌ها همین است: کفش‌هایی آماده راه رفتن با یکدیگر، مهربانی با یکدیگر، مهربانی، بخشش یکدیگر، گفتن خبر باشکوه خوشبختی: که خداوند عیسی، شاهزاده صلح ما، سلطنت می‌کند.

v16 د) سپر ایمان

v.16 راه بعدی که محکم می ایستیم در آیه آمده است.

در هر شرایطی سپر ایمان را بردارید که با آن می توانید تمام تیرهای آتشین شیطان را خاموش کنید 6:16

این سپر بزرگ بود - به شکل در و به اندازه در - و سرباز را کاملاً پوشانده بود، از شما در برابر همه تیرهای آتشین شیطان محافظت می کند.

این همان چیزی است که شیطان در راه ما قرار می دهد: هر وسوسه، هر تعلیم نادرست، هر آزار و شکنجه. او سعی می کند ما را شکست دهد و ما را به عقب برگرداند، سعی می کند چشمان ما را از خداوند عیسی دور نگه دارد.

اما نکته شگفت انگیز اینجاست. حتی اگر تعهد ما به خداوند متزلزل شود، خداوند به شما متعهد است.

هر نعمت معنوی را به تو ارزانی داشت، تو را پیش از بنای جهان برگزید، تو را پذیرفت

او به تک تک وعده هایش وفادار بوده است.

به خاطر رحمت سرشارش، به خاطر عشق زیادش به شما، شما را با مسیح زنده کرد. او حتی ایمان را به شما هدیه داد تا به خوبی و وفاداری او اعتماد کنید.

ما با فیض از طریق ایمان به خداوند عیسی نجات می یابیم - ما با وفاداری او نجات می یابیم. پس به سوی او بازگرد، در او آرام بگیر، بر او توکل کن. سپر ایمان خود را بردارید.

ه) کلاه نجات نسخه است: ۱۷

است: کلاه ایمنی را بردارید، این تکه زره برنزی بود و از سر سرباز v.17 راه بعدی که محکم می ایستیم در محافظت می کرد.

باز هم، مستقیماً از اشعیا ۵۹:۱۷ آمده است - خداوند برای نجات و قضاوت کنار می‌رود و او «کلاه نجات بر سر خود» بر سر دارد.

عیسی قبلاً نجات را کامل کرده است و نجات قبلاً به ما داده شده است.

شیطان دوست دارد به ما بگوید که ما به اندازه کافی خوب نیستیم - که ما از دست داده ایم - که خدا از ما دست می‌کشد زیرا ما بی ارزش هستیم.

اما خدا که در رحمت غنی بود، به دلیل محبت عظیمی که با آن ما را دوست داشت، ۲:۵ حتی زمانی که در 2:4 - گناهان خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده کرد - به فیض شما نجات یافتید.

به او روی آورید، در او آرام بگیرید، به او اعتماد کنید.

استوار بایست و همانی باش که هستی: کلاه نجات را به دست بگیر.

روح به سان شمشیر

.گرفتن "شمشیر روح، ... کلام خدا" است (v17) ما به راه نهایی برای ایستادن می‌رسیم، که

این تنها سلاحی است که در اینجا فهرست شده است که می‌توان از آن برای حمله استفاده کرد... این در مورد مبارزه است، نه فقط دفاع. کلام خدا

.زمانی که (۱:۱۳) این کلمه حقیقت را شنیدیم، نجات یافتیم و زنده شدیم

این کلام خدا (۲:۲۰) - تعالیم مسیح، رسولان و انبیا - است که کلیسا بر آن بنا شده و کلیسا را می‌سازد.

ما اینجا آن را در دستان خود داریم. روح ما را نجات داده، ما را تا جایی که هستیم رشد داده است.

اما این شمشیری نیست که با آن دیگران را بزنیم... شمشیری است که با شیطان بجنگیم.

شیطان دوست دارد به ما بگوید که کلام خدا کافی نیست - نیاز به افزودن دارد، نیاز به تغییر دارد، قدیمی است، کسل کننده است، نفرت انگیز است. اما خداوند عیسی، عاشق ارواح ما - از آنجا می آید - به ما می گوید: «[بشریت] تنها با نان زندگی نمی کند، بلکه با هر کلمه ای که از دهان خداوند می آید زندگی می کند.» (متی ۴:۴)

و این سخن گزافی نیست - از طریق مزموور ۱۹، خداوند به ما می گوید که از شیرین ترین عسل شیرین تر است، از با ارزش ترین طلا گرانبها تر است.

وقتی شیطان ما را وسوسه می کند، این کتاب - خداوند عیسی که این سخنان است - است که از ما محافظت خواهد کرد. زیرا سخنان او شیرین تر و لذت بخش تر و با ارزش تر از هر چیز دیگری است که شیطان و دنیا می توانند... عرضه کنند.

این بدان معناست که آمدن به کلیسا، شنیدن اعلام کلام خدا مهمترین رویداد در هفته ماست.

اینجاست که سخنان عاشق ارواح خود را می شنویم، سخنان مهربان او از رحمت و عشق و لطف او، سخنان او را می شنویم که ما را تغذیه می کند.

استوار بایستید و همانی باشید که هستید: شمشیر روح را بردارید.

پیوسته به روح دعا کنید، ۱۸-۲۰. 3.

ما با پوشیدن زره خدا، با پوشیدن خود مسیح، محکم می ایستیم - زیرا او زره ماست. و ما این کار را با نگرش دعا انجام می دهیم.

...نماز ضروری است زیرا

ما با گوشت و خون مبارزه نمی کنیم، بلکه با حاکمان، علیه مقامات، با قدرت های کیهانی بر سر این ... 6:12 تاریکی کنونی، با نیروهای روحانی شیطانی در مکان های بهشتی مبارزه می کنیم.

مخالفت ما روحانی است و قدرت ما در خداوند است.

آیا متوجه چهار بار آمدن کلمه "همه" در آیات ۱۸ شده اید؟

مخالفت مستمر نیاز به دعای مستمر دارد.

پس جا دارد این گفتار و این سریال را با دعا تمام کنیم.

دعا کنید که تمام زره خدا را به دست بگیریم.

دعا برای تقویت ما در خداوند و قدرت قدرت او • دعا برای استوار ماندن.

دعا کنید که همانی باشیم که هستیم